
SCO Ausdauer-Cup 2004

Zeichenerkl.: V = Volkslauf, keine Punkte / S = bestenlistenfähiger Straßenlauf, erhält Punkte / B = Bahnlauf, erhält Punkte Stand: 28.11.2004

Nr. Namen AK-Punkte Läufe 3000m 5000m 10 000m/10km Semimarathon 25km Marathon Gesamt- Zeitp. Gesamt-

Zeit Z.P. Zeit Z.P. Zeit Z.P. Zeit Z.P. Zeit Z.P. Zeit Z.P. zeit Punkte

Großer SCO-Ausdauer-Cup, sortiert nach reiner Laufzeit

Männer

1 Selle Ralf 75 6 9:57,8 726 16:32,4 627 35:25,0 633 1:15:43,0 742 1:33:25,3 650 2:41:11,0 714 6:32:14,5 4092 4542

2 Roth Andreas 135 6 10:31,3 670 18:46,0 472 36:22,2 588 1:21:38,0 635 1:38:57,4 561 2:52:24,0 605 6:58:38,9 3531 4341

3 Kasteleiner Marcus 120 6 10:02,6 718 17:42,9 537 35:39,10 621 1:18:13,0 693 1:40:22,5 540 3:16:30,4 411 7:19:28,3 3520 4240

4 Wenzel Werner 340 6 11:16,0 595 19:36,9 434 38:32,0 493 1:25:42,0 574 1:56:51,0 317 3:02:43,6 517 7:34:41,2 2930 4970

5 Paul Wolfgang 150 6 10:41,0 653 18:42,5 476 38:20,3 501 1:26:44,0 553 1:47:34,0 436 3:27:50,0 341 7:49:51,8 2960 3110

6 Dr. Schnee Jürgen 195 6 10:56,0 628 19:21,0 444 39:42,0 447 1:28:19,0 530 1:48:25,0 424 3:34:20,1 304 8:01:03,1 2777 3767

7 Eberhardt Michel 165 6 11:42,7 551 20:15,5 408 45:31,0 250 1:39:07,0 378 1:56:03,0 327 3:25:33,0 355 8:18:12,2 2269 2434

8 Meuser Wilfried 510 6 12:50,0 438 22:49,7 304 46:35,0 220 1:45:08,2 303 2:10:41,0 170 3:55:26,9 195 9:13:30,8 1630 4690

9 Novak Benedikt 195 6 12:32,0 470 22:15,4 327 48:10,0 177 1:46:50,2 283 2:09:20,0 184 4:23:00,3 84 9:42:07,9 1525 2695

10 Schmidt Holger 150 6 12:08,0 508 21:06,5 374 44:37,0 278 1:56:13,0 186 2:09:04,0 186 4:22:57,8 84 9:46:06,3 1616 2516

11 Tinsel Bernd 570 6 16:55,0 160 27:03,3 186 1:00:19,0 1 2:09:29,8 73 2:38:55,0 1 4:35:59,0 45 11:08:41,00 466 3886

Kleiner SCO-Ausdauer-Cup.

12 Hartmann Lars 0 4 9:52,9 735 17:15,7 567 35:55,5 609 1:20:46,0 650 2:33:48,2 2561 2561

Die weitere Reihenfolge im SCO-Ausdauer-Cup, unvollendet

13 Nickel Dieter 255 2 1:22:43,8 617 4:22:59,9 84 701

14 Hartmann Jens 0 2 1:48:22,6 266 4:13:20,4 117 383

15 Eisel Hans 500 2 49:49,0 135 4:12:49,5 119 254

16 Löw Mattias 150 1 12:51,0 436 436

17 Kurz Sascha 0 1 41:05,2 395 395

18 Reichl Kurt 1 1:50:00,7 248 248

19 Schnidt Jonas 285 1 51:17,0 100 100

20 Wagner Harald 330 1 4:19:57,6 94 94

21 Schäfer Norbert 525 1 2:10:08,0 65 65

Großer SCO-Ausdauer-Cup, sortiert nach reiner Laufzeit

Frauen

1 Wenzel Conny 240 6 14:43,7 275 24:50,0 243 48:01,0 181 1:45:28,0 299 2:19:26,0 94 3:42:11,9 262 9:14:40,6 1354 2794

Die weitere Reihenfolge im SCO-Ausdauer-Cup, unvollendet

2 Wenzel Kathrin 0 2 1:47:47,0 273 4:08:45,8 135 408

3 Aldegarmann Merle 15 2 1:48:24,0 266 4:29:03,8 10 276

4 Dietrich Andrea 180 2 2:01:39,0 135 4:26:57,0 72 207

5 Einig Simone 105 1 1:53:59,0 208 208

6 Schnmidt Katja 120 1 53:33,0 49 49

7 Leichmann Doris 300 1 2:20:40,0 28 28

8 Monazah Angele 345 1 2:30:23,0 20 20

9 Tinsel Sibylle 180 1 4:51:11,0 8 8

10 Janiczek Gabi 225 1 57:21,0 1 1

Großer SCO-Ausdauer-Cup, sortiert nach Zeit-Punkte + AK-Punkte

Männer

1 Wenzel Werner 340 6 11:16,0 595 19:36,9 434 38:32,0 493 1:25:42,0 574 1:56:51,0 317 3:02:43,6 517 7:34:41,2 2930 4970

2 Meuser Wilfried 510 6 12:50,0 438 22:49,7 304 46:35,0 220 1:45:08,2 303 2:10:41,0 170 3:55:26,9 195 9:13:30,8 1630 4690

3 Selle Ralf 75 6 9:57,8 726 16:32,4 627 35:25,0 633 1:15:43,0 742 1:33:25,3 650 2:41:11,0 714 6:32:14,5 4092 4542

4 Roth Andreas 135 6 10:31,3 670 18:46,0 472 36:22,2 588 1:21:38,0 635 1:38:57,4 561 2:52:24,0 605 6:58:38,9 3531 4341

5 Kasteleiner Marcus 120 6 10:02,6 718 17:42,9 537 35:39,1 621 1:18:13,0 693 1:40:22,5 540 3:16:30,4 411 7:19:28,3 3520 4240

6 Tinsel Bernd 570 6 16:55,0 160 27:03,3 186 1:00:19,0 1 2:09:29,8 73 2:38:55,0 1 4:35:59,0 45 11:08:41,0 466 3886

7 Dr. Schnee Jürgen 195 6 10:56,0 628 19:21,0 444 39:42,0 447 1:28:19,0 530 1:48:25,0 424 3:34:20,1 304 8:01:03,1 2777 3767

8 Eberhardt Michel 165 6 11:42,7 551 20:15,5 408 45:31,0 250 1:39:07,0 378 1:56:03,0 327 3:25:33,0 355 8:18:12,2 2269 3259

9 Paul Wolfgang 150 6 10:41,0 653 18:42,5 476 38:20,3 501 1:26:44,0 553 1:47:34,0 436 3:27:50,0 341 7:49:51,8 2960 3110

10 Novak Benedikt 195 6 12:32,0 470 22:15,4 327 48:10,0 177 1:46:50,2 283 2:09:20,0 184 4:23:00,3 84 9:42:07,9 1525 2695

11 Schmidt Holger 150 6 12:08,0 508 21:06,5 374 44:37,0 278 1:56:13,0 186 2:09:04,0 186 4:22:57,8 84 9:46:06,3 1616 2516

Großer SCO-Ausdauer-Cup, sortiert nach Zeit-Punkte + AK-Punkte

Frauen

1 Wenzel Conny 240 6 14:43,7 275 24:50,0 243 48:01,0 181 1:45:28,0 299 2:19:26,0 94 3:42:11,9 262 9:14:40,6 1354 2794

In die Wertung kommen 3000m, 5000m, 10 000m Bahnläufe und alle bestenlistenfähigen Straßenläufe (DLV-vermessen)


